
１．契約種別県行造林地面積 （ 単位：ｈａ）

２．市町別県行造林地面積 （ 単位：ｈａ）

３．県行造林地の伐採面積の推移 （ 単位：ｈａ）

種　　　別

伐　　　採

山　口　市　

平成２２年度 平成２３年度 平成２４年度

0 0 00

平成２１年度

0

美祢農林事務所

宇　部　市　
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岩国農林事務所

岩　国　市　

山口農林事務所

周　南　市　

10

柳井農林事務所

周防大島町　

周南農林事務所

市　　　　町

下関農林事務所

下　関　市　

－

1

総 数

県 有 模 範 林

大典記念公有林野県行造林

私有林野治水県行造林

資 源 開 発 県 行 造 林

　萩　　　　市　

パルプ資源 県行 造林

普 通 県 行 造 林

6 112
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1
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398

17 717

9

1 63

－

504

504

222

萩 農林事務所

111

8長門農林事務所

長　門　市　

433

28

80 3,024
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28

14 610

美　祢

129

33 36

－
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36

6

140

139

－

77

－

－

－

山　口

79

－

359

－

8

13

222

13 433

12
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農　林  事  務  所  別  内  訳

契約件数 面　　積 契約件数 面　　積

周　南 長　門

222

48

9

433

147

－

－

19

156

－

368

20

71728

28

－

524

398

－

207

15

16

－ －

86

44

54－

岩　国

317

895

252

63

54

－

－

20

1,506

112

45

Ⅵ　　 県 　行 　造 　林

種　  　  　類 面　積

3,024

柳  井 下　関

504

萩

57


